CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Hà Nội, ngày 29 tháng 09 năm 2021

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

1/ Họ và tên: LÊ MẠNH CƯỜNG

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 27/06/1978

4/ Nơi sinh: Cẩm Sơn, Cẩm Giàng, Hải Dương

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 030078006155 , ngày cấp: 28/02/2019, Nơi cấp: Cục cảnh sát

QLHC về TTXH

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: P1908 nhà B, chung cư 789, tổ dân phố 11 – Nhân Mỹ, phường Mỹ Đình 1,

quận Nam Từ Liêm, TP.Hà Nội

9/ Số điện thoại: 0888566686

10/ Địa chỉ email: cuong.le@sisi.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Chứng Khoán SmartInvest

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên HĐQT kiêm Tổng

Giám Đốc

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số CP nắm giữ:  0 chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 cổ phiếu

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phiếu

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm

2019.

Stt

 .

Mã

CK

Họ tên

Tài

khoả

n

giao

dịch

chứn

g

khoá

n

(nếu

có)

Chứ

c vụ

tại

côn

g ty

(nế

u

có)

Mối

quan

hệ đối

với

công

ty/

người

nội bộ

Loại

hình

Giấy

NSH

(*)

(CM

ND/

Pass

port/

Giấy

ĐK

KD)

Số

Giấy

NSH

(*)

Ngày cấp   Nơi cấp

Địa

chỉ

trụ

sở

chín

h/

Địa

chỉ

liên

hệ

Số

cổ

phiế

u sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ

lệ

sở

hữ

u

cổ

phi

ếu

cuố

i

kỳ

Thời

điểm

bắt

đầu là

người

có

liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Thời

điểm

không

còn là

người

có liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Lý do

(khi

phát

sinh

thay

đổi

liên

quan

đến

mục

13 và

14)

Ghi

chú

(về

việc

khôn

g có

số

Giấy

NSH

và

các

ghi

chú

khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 AAS
Lê Mạnh

Cường

Thàn

h

viên

HĐQ

T

kiêm

Tổng

Giá

m

đốc

CMN

D

0300780

06155
28/02/2019

Cục

cảnh sát

QLHC

về

TTXH

Nam

Từ

Liêm,

TP.H

à Nội

0 0
19/01/

2021

1.01
Lê Thanh

Bình
  Bố đẻ

CM

ND
    0 0

Đã

mất

1.02
Nguyễn Thị

Mỹ
  Mẹ đẻ

CM

ND
140111

344
5/7/2006

CA Hải

Dương

Hải

Dươ

ng

0 0

1.03
Hà Xuân

Thiều
  Bố vợ

CM

ND
036043

000718

10/05/201

8

CCSĐ

KQLC

TVDL

QGVD

C

Nam

Định
0 0

1.04
Lê Ngọc

Diệp
  Chị

CM

ND 273505

643
5/9/2009

CA Bà

Rịa

Vũng

Tàu

Vũn

g

Tàu

0 0

1.05  Lê Kim Chi   Chị
CM

ND

1413380

33
22/01/2014

CA Hải

Dương
Nga 0 0

1.06
Lê Thanh

Tâm
  Chị

CM

ND
1418192

16
8/6/2013

CA Hải

Dương

Hải

Dươ

ng

0 0

1.07
Lê Thanh

Hương
  Chị

CM

ND

1309376

8
14/06/2008

CA Hà

Nội
Nga

1.08
Đặng Khắc

Tuyên
  Anh rể

CM

ND 2735056

44
5/9/2009

CA Bà

Rịa

Vũng

Tàu

Vũn

g

Tàu

0 0

1.09
Nguyễn Bá

Quyền
  Anh rể

CMN

D

1416245

21
9/7/2014

CA Hải

Dương

Hải

Dươn

g

0 0

1.10
Trần Anh

Tuấn
  Anh rể

CMN

D

1423628

97
25/12/2003

CA Hải

Dương
Nga 0 0

1.11
Hà Thị

Tuyết Trinh
  Vợ

CMN

D

3618000

421
18/05/2017

CCSĐK

QLCTV

DLQGV

DC

Hà

Nội
0 0

1.12
Lê Hà Bảo

Linh
  Con

CMN

D
Chưa có

Hà

Nội
0 0

1.13
Lê Hà Gia

Hân
  Con

CMN

D
Chưa có

Hà

Nội
0 0

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có:

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

		2021-09-29T17:10:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SMARTINVEST
	I am the author of this document